



De kjenner ikke Guds rettferdighet, men vil bygge opp sin egen rettferdighet. Derfor har de ikke bøyd seg under rettferdigheten fra Gud. For Kristus er lovens ende og mål, så hver den som tror, skal bli rettferdig.
Rom. 10, 3-4

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Victoria Tengedal, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.
Kirkkontorets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.egersund.kirken.no, kirkkontoret@ekf.no

Bispedømmerådsvalg

ARNE ESPELAND

Samtidig med valg til menighetsråd i Egersund, Eigerøy og Helleland 11. september, er det også bispedømmerådsvalg. De syv som blir valgt blir samtidig del av kirkemøtet i neste 4-års periode, sammen med biskopen, en representant for prestene og en fra øvrige ansatte. Det er i år mulig å stemme digitalt på disse valgene, fra 10. august til 6. september.

Ved årets bispedømmerådsvalg er det mulig å stemme på 4 lister med ulik profil: Bønnelista, Frimodig kirke, Åpen folkekirke og Nominasjonskomiteens liste. De 3 første stiller seg bak hver sitt valgprogram. Nominasjonskomiteens liste har ikke noe felles program, men skal bestå av folk med ulike kirkepolitiske ståsteder. Her må velgerne sette seg inn i hva den enkelte person mener og krysse av for de man ønsker å gi sin stemme til. Nærmere informasjon om valget og listene finnes på www.kirken.no

Dalane-kommunene har bare kandidater på to av fire lister. Bønnelista: Olav Magnus Lundø fra Sokndal og Anne Berit Erfjord fra Lund. Åpen folkekirke: Camilla Blitzner-Tengedal og Gyrid Espeland fra Egersund, begge aktive i Eigerøy menighet.

Du kan finne mer informasjon om de enkelte listene på



STILLER TIL VALG: Camilla Blitzner-Tengedal og Gyrid Espeland stiller til bispedømmerådsvalg i årets kirkevalg. Som eneste listekandidater fra Eigersund, og 2 av 4 som stiller fra Dalane.

hjemmesidene deres: bønnelista.no, frimodigkirke.no og apenfolkekirke.org

Litt forenklet går det an å si at Bønnelista og Frimodig kirke representerer konservative kirkepolitiske ståsteder og ønsker i større grad å fokusere på den aktive delen av kirka. De er begge også opptatt av at kirkevalg i større grad bør skje indirekte, dvs. at valg på bispedømmeråd skal gjøres av de som er valgt inn i menighetsrådet, ikke direkte av medlemmene selv. Bønnelista er opptatt av Bibel, bønn, evangelisering og

menighetsbygging. Frimodig kirke fremhever arbeid for barn og unge i folkekirken, de vil ta Bibelen på alvor, være åpen og tydelig på samme tid. Lokalmenigheter er viktig.

Åpen folkekirke er mer radikal og er opptatt av å utvikle det kirkelige demokrati der alle kan være med. Stemmerett til alle medlemmer, det vil si alle som er døpt. Dåp er eneste medlemskriterium. Åpen folkekirke vil beholde direkte valg.

Alle tre listene ønsker å satse på gudstjenesteliv, levende lokalmenigheter, trosopplæring for barn og unge og diakoni.

Hva skjedde på Kirkemøtet 2023?

ARNE ESPELAND

Kirkemøtet, den norske kirkes storting, ble arrangert i Trondheim fra 4. - 8. august. Dette er det siste kirkemøtet i denne perioden og består av over 100 personer som representerer vanlige kirkemedlemmer, biskopene, prestene og andre ansatte.

I år som i fjor var organisering av kirken en viktig sak. Årets kirkemøte vedtok nye viktige veivalg for hvordan kirken skal organiseres. Samledelse av de to arbeidsgiverlinjene er viktige for lokalmenigheter og fellesråd. Menighetene skal fra nå av være representert i tilsettingsrådet ved presteansettelser. Det vil bli satset på videreutvikling av felles tjenester og kulturbygging. Her i Rogaland jobber biskopen videre med SOL, Sammen om Ledelse, der prostene og

kirkevergen deltar. Mens det i 2022 var stor splittelse om denne saken, endte årets behandling med et resultat som fikk over 90% oppslutning. Det har vært gode innspill og prosesser i hele kirken før dette Kirkemøtet.

Den andre store saken var at Kirkemøtet med stort flertall besluttet at kirken ikke lenger skal benytte unntaket fra diskrimineringsloven i tilsettingsaker. Fra nå av skal alle søkere behandles likt, uavhengig av hvem de er gift med. Eigersund kirkelige fellesråd har aldri benyttet denne muligheten tidligere. Nå må Bispedømmerådet også slutte med dette ved presteansettelser. Saken ble svært følsom for mange og debatten heftig.

Gyrid Espeland var saksordfører for en sak om ordning for felles menighetsråd. Dersom et

menighetsråd etter valget ikke er fulltallig, kan Bispedømmerådet godkjenne samarbeid med ett eller flere menighetsråd.

Dette var noen av sakene. Kirkemøte behandlet også sak om universell utforming og kom med en dagsaktuell uttalelse om Håp i ei urolig tid. Viktig er også Kirkemøtets vedtak om forberedelse til det lutherske verdensforbunds generalforsamling i 2023. Alle sakene og behandlingen av disse kan ses på www.kirken.no.

Gyrid Espeland med biskop Anne Lise Ådnøy under årets Kirkemøte. FOTO: DEN NORSKE KIRKE



Velkommen til GUDS-TJENESTER

Søndag 13. august

11. søndag i treenighetstiden
Matteus 23,37-39
Som en høne samler kyllingene

Egersund kirke kl. 11:00

Emma Charlotte Nesvåg og Byberg, dåp, offer Egersund søndagsskole, kirkekaffe

Bjerkreim kyrkje kl. 11:00

Høymesse, Hillestad og Slettebø Grøsfjell, nattverd, innsetting av ny sokneprest ved prost Ingun Stokstad Barane og menighetsrådsleder Kjersti S. Bjerkreim, offer Ungdom i Oppdrag, kirkekaffe

Vandring i rom

Høstens første jubileumsarrangement er en vandring i rom, av dansekunstner Cathrine Ouff og Ingeborg Bjerke Styve sammen med sanger Ebba Rydh. Kirkerommet blir scene for bevegelse og lyd hvor besøkende vandrer med. Det vil holdes 4 forestillinger lørdag 19. august, og 3 forestillinger søndag 20. august. Det er begrenset antall plasser, så billetter må utløses hos cathrineouff@gmail.com på forhånd. Mer info på www.kirken.no/egersund og Facebook: Vandring i rom. Velkommen til en spennende felles erfaring.